
Pokud Vás náš inzerát zaujal, pošlete nám svůj životopis včetně motivačního dopisu
a sepsané strategie tří klíčových bodů rozvoje oblasti Kutnohorsko a Kolínsko

nejpozději do 20. 6. 2019 na email: katerina.tesarova@mukolin.cz. 
 

Ústní pohovor proběhne 25. 6. 2019, výsledky budou vyhlášeny do 27. 6. 2019.
Nástup na pozici možný ihned, nejpozději od 1. 9. 2019.

Nabízíme:

-          Zajímavou, flexibilní a kreativní práci v oblasti cestovního ruchu.

-          Plat 40 – 45 000 Kč měsíčně.

-          Smlouvu na dobu neurčitou.

-          Pololetní prémie.

-          Kancelář v centru Kutné Hory nebo Kolína.

-          Příležitostný home office (až 2x týdně).

-          Flexibilní pracovní dobu (v závislosti na vlastním plánování).

-          Mobilní telefon, notebook.

 

Náplň pracovní pozice:

-          Manager turistické oblasti vyhledává, připravuje a koordinuje projekty v souladu se             

           zájmy spravovaného regionu.

-          Spolupracuje s dalšími tuzemskými i zahraničními subjekty v oblasti cestovního 

           ruchu (UNESCO, CzechTourism).

-          Komunikuje a informuje veřejnost o činnosti spolku.

-          Pečuje o produktové portfolio destinace (např. produktové materiály, webové 

           stránky apod.).

-          Zajišťuje další nezbytné administrativní činnosti.

 

Požadujeme:

-          Vysokoškolské nebo vyšší odborné vzdělání v oboru ekonomie a managementu           

           (výhodou je management cestovního ruchu).

-          Praxi v oboru cestovního ruchu.

-          Znalost marketingových nástrojů (především v oblasti sociálních sítí).

-          Dobrou znalost regionu Kutnohorsko a Kolínsko.

-          Aktivní znalost anglického jazyka slovem i písmem (další jazyk výhodou).

-          Znalost PC na velmi dobré uživatelské úrovni (Word, Excel, Power Point, internet).

-          Velmi dobré komunikační, prezentační a organizační schopnosti.

-          Trestní bezúhonnost.

-          Řidičský průkaz skupiny B a vlastní automobil i ke služebním účelům.

 

 

MANAGER TURISTICKÉ OBLASTI
KUTNOHORSKO A KOLÍNSKO

Turistická oblast Kutnohorsko a Kolínsko z. s.
nabízí novou pracovní pozici:


